[Dicti] quinque pratum dictum dat Efterste-(dg: este) Aabroec situm in parochia de Vechel inter (dg: hereditatem) comunem aquam die Aa vocatam ex uno et inter <sup>2</sup>hereditatem Johannis [de] Blad[el<sup>2</sup>] et eius liberorum ex alio dederunt ad hereditarium censum Gerardo Vrieze filio quondam Gerardi Hillen soen (dg: ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu) Henrico de Bruessel Lamberto filio quondam Lamberti sartoris et Danijeli de Velpen et Arnoldo filio quondam Arnoldi Nezen soen [ab eisdem hereditarie possidendum] pro hereditario censu XL librarum et quinque solidorum monete dando sibi ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra. Tradetur littera extraneorum dicto Henrico de Bruessel.

BP 1175 f 047r 12 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Gerardus, Henricus, Lambertus, Danijel en Arnoldus beloofden aan voornoemde vijf 84 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dicti (dg: quinque) [Gerardus] Henricus Lambertus Danijel et Arnoldus promiserunt indivisi super omnia dictis quinque (dg: no) octaginta quatuor Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047r 13 tdo 06-05-1395.

Voornoemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Godefridus van Erpe zvw ..... van Erpe een beemd gnd den Pasbeemd, in Veghel, tussen Walterus van den Rullen, ..... enerzijds en <sup>2</sup>Henricus Boertman anderzijds, strekkend met een eind aan die Aa en met het andere eind aan .....  
.....

Dicti quinque ut supra quoddam pratum dictum den Pasbeemt situm in parochia de Vechel inter hereditatem Walteri van den Rullen (dg: ex uno ...) ..... ex uno et inter hereditatem <sup>2</sup>Henrici Boertman ex alio tendens cum uno fine (dg: fin) ad aquam dictam die Aa et cum [reliquo fine] .....  
..... dicebant dederunt ad hereditarium .....  
Godefrido de Erpe [filio] quondam ..... de Erpe ab eodem hereditarie possidendum ..... pro hereditari. ....  
..... eis ab alio ..... Testes datum supra. ....

**1175 f. 047v.**

Sexta post jubilate: vrijdag 07-05-1395.

In vigilia nativitatis Johannis: woensdag 23-06-1395.

Dominica cantate: zondag 09-05-1395.  
 Secunda post cantate: maandag 10-05-1395.  
 anno XCV mensis maij [die] nona: zo 09-05-1395.

BP 1175 f 047v 01 vr 07-05-1395.

Vooroemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv vooroemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Henricus Boertman zv Denkinus Ansems soen een stuk land gnd die Kort Biest, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en Walterus van den Rullen en Henricus Boertman zv Denkinus Ansems soen anderzijds, strekkend met een eind aan vooroemde Henricus Voertman; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 37 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

Dicti quinque ut ab alio latere peciam terre dictam die Cort Biest sitam in parochia de Vechel inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem Walteri van den Rullen (dg: ex alio) et Henrici (dg: Boertma) Boertman #filii Denkini Ansems soen# ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici Boertman ut dicebant dederunt ad hereditarium censum dicto Henrico Boertman filio Denkini (dg: Ansems s) Ansems soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXXVII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit. Testes Erpe et Coptiten datum sexta post jubilate.

BP 1175 f 047v 02 vr 07-05-1395.

Vooroemde Henricus beloofde aan vooroemde vijf 10 Hollandse gulden of de waarde minus 5 plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dictis quinque X Hollant gulden seu valorem minus quinque plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047v 03 tma 10-05-1395.

Vooroemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv vooroemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Johannes van Malsen een stuk land gnd die Lange Bijbiest, in Veghel, tussen Johannes Boertman enerzijds en Henricus Boertman zv Denkinus Ansems soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

Dicti quinque peciam terre dictam die Langhe Bijbijest situm in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis Boertman ex uno et inter hereditatem Henrici Boertman filii Denkini Ansems soen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni de Malsen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XXX solidorum monete dando eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum ..... cantate.

BP 1175 f 047v 04 wo 23-06-1395.

Vooroemde Johannes van Malsen droeg vooroemd stuk land over aan Johannes Boertman zvw Henricus Boertman van Vechel, belast met vooroemde cijns.

Dictus Johannes de Malsen dictam peciam terre supportavit Johanni Boertman filio quondam Henrici Boertman de Vechel promittens ratam servare et aliam ex parte sui deponere excepto dicto censu in

dictis litteris continente. Testes Erpe et Groij datum in vigilia  
nativitatis Johannis.

BP 1175 f 047v 05 wo 23-06-1395.

Vooroemde Johannes Boertman beloofde aan Johannes van Malsen, tbv  
vooroemde vier kinderen en Arnoldus Heijme, 7 Hollandse gulden of de  
waarde en 16 lichte plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396)  
te betalen.

Dictus Johannes Voertman promisit super omnia Johanni de Malsen ad  
opus dictorum quatuor liberorum et Arnoldi Heijme (dg: X) VII  
Hollant gulden seu valorem XVI licht placken ad purificationis  
proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047v 06 two 23-06-1395.

Vooroemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van  
Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv vooroemde hr Adam  
van Berchen gaven uit aan Johannes van Malsen (1) een akker gnd den  
Regenakker, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoederen  
behorend aan de kerk van Veghel anderzijds, welke akker jaarlijks  
gedeeld wordt tegen een ander stuk beemd aldaar (2) een stuk beemd in  
Veghel, naast de brug gnd die Oude Brug, tussen die Aa enerzijds en  
Theodericus Writer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een  
n-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.  
Vooroemde Johannes zal  $\frac{1}{2}$  roede van de landweer van Veghel  
onderhouden.

Dicti quinque ut supra agrum terre dictum den Regenacker situm in  
parochia de Vechel inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno  
et inter hereditates spectantes ad ecclesiam de Vechel ex alio  
(dg: ut dicebant #et p peciam prati#) atque peciam prati sitam in  
dicta parochia iuxta pontem dictum die Aude Brugge (dg: inter)  
iuxta aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Theoderici  
Writer ex alio ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium censum  
Johanni de Malsen ab eodem etc possidendum pro hereditario) et qui  
ager annuatim dividitur contra aliam peciam prati ibidem sitam ut  
dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni de Malsen ab  
eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu octo librarum  
monete dando eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco  
tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit  
tali condicione quod dictus Johannes perpetue #in bona  
disposicione# observare tenebitur (dg: unam) dimidiam virgatam de  
munimine dicto landwere ville de Vechel scilicet de parte ad  
hereditates dictorum liberorum sita[s<sup>2</sup>] in parochia (dg: de)  
predicta spectante de dicto munimine landwere vocato ut alter  
recognovit et sub obligatione prescripta repromisit.

BP 1175 f 047v 07 zo 09-05-1395.

Vooroemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van  
Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv vooroemde hr Adam  
van Berchen gaven uit aan Johannes van Malsen (1) een akker gnd den  
Kortenakker<sup>2</sup>, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en Walterus  
van den Rullen en een erfgoed behorend aan de kerk van Veghel  
anderzijds, strekkend met een eind aan den Regenbeemd en met het  
andere eind aan Walterus van den Rullen, (2) beemden in Veghel, naast  
de plaats gnd die Oude Brug, ter plaatse gnd die Aakart en ter  
plaatse gnd in die Rusel, zoals deze beemden behoorden aan de  
goederen gnd ten Bogaarde, welke beemden jaarlijks gedeeld worden  
tegen andere beemden aldaar; de uitgifte geschiedde voor een  
n-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.  
Vooroemde Johannes van Malsen zal  $\frac{1}{2}$  roede van de landweer van Veghel

onderhouden.

Dicti quinque #ut supra# agrum (dg: dce) dictum den [²Cor]tenacker situm in parochia de Vechel inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem Walteri van den Rullen et hereditatem spectantem ad ecclesiam de Vechel ex alio tendentem cum uno fine ad pratum dictum den Reghenbeemt et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri van den Rullen (dg: ..... #prata# ..... in dicta parochia iuxta pontem dictum die Aude Brugge que pecia prati ad) atque prata (dg: dicti quinque) #in parochia de# Vechel (dg: sita in ad) iuxta locum dictum die Aude Brugge (dg: et) ad locum dictum die Aakart et ad locum in die Rusel prout huiusmodi prata ad bona dicta ten Boegarde spectare consueverant et que prata annuatim dividuntur contra alia prata ibidem sita ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni de Malsen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu octo librarum monete dando eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis et alter repromisit (dg: tali) tali condicione quod dictus Johannes de Malsen perpetue in bona dispositione observare tenebitur dimidiam virgatum de munimine [dicto landwere] ville de Vechel scilicet de parte ad hereditates dictorum liberorum sitas in dicta parochia 'sitas de munimine predicto ut recognovit ..... Testes (dg: datum supra) Testes Berwout et Coptiten datum dominica cantate.

BP 1175 f 047v 08 wo 23-06-1395.

Voornoemde Johannes van Malsen droeg voornoemde goederen over aan Ancelmus zv Denkinus Ansems soen, belast met voornoemde cijns.

Dictus Johannes de Malsen premissa supportavit Ancelmo filio (dg: f) Denkini Ansems soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento [²et onere²] quod eciam in dictis litteris cont[inetur]. Testes Erpe et Groij datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1175 f 047v 09 t wo 23-06-1395.

Voornoemde Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam van Berchen gaven uit aan Johannes van Malsen 3 stukken land gnd Drie Russelt Strepen, in Veghel, ter plaatse gnd ....., (1) tussen Walterus van den Rullen en erfgoed van de kerk van Veghel enerzijds en ..... van Risingen anderzijds, (2) tussen Egidius Godekens soen enerzijds en Theodericus Writer anderzijds, (3) beiderzijds tussen .....; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns ....., met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

Dicti quinque cum tutore ut supra tres pecias terre dictas Drie Russelt Strepen sitas in parochia de Vechel (dg: q) in loco [dicto] ..... inter hereditatem Walteri van den Rullen (dg: ex uno et inter hereditatem) et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Vechel ex uno et [inter hereditatem .....] de Risingen ex alio secunda inter hereditatem Egidii Godekens soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Writer ex alio et tertia [inter hereditatem ..... ex utroque latere] coadiacens (dg: pro) ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni de Malsen ab eodem hereditarie possidendas pro [hereditario censu ..... dando] eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittentes ut supra et alter repromisit. Testes

(dg: datum supra) Testes ..... et Coptiten datum .....

BP 1175 f 047v 10 wo 23-06-1395.

Voornoemde Johannes van Malsem droeg voornoemde 3 stukken land over aan Henricus Boertman zvw Henricus Boertman van Vechel, belast met voornoemde cijns.

Dictus Johannes de Malsem dictas tres pecias terre supportavit Henrico Boertman filio quondam Henrici Boertman de Vechel simul cum litteris ..... obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu in dictis litteris contento. Testes (dg: datum supra) Erpe et Groij datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1175 f 047v 11 wo 23-06-1395.

Voornoemde Henricus Boertman beloofde aan voornoemde Johannes van Malsen, tbv voornoemde vier kinderen en Arnoldus Heijme, 30½ Hollandse gulden of de waarde en 14 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Henricus Boertman promisit super omnia dicto Johanni de Malsen ad opus dictorum quatuor liberorum et Arnoldi (dg: ?Heman) Heijme (?dg: XXXII ..... ) XXX et dimidium Hollant gulden seu valorem et XIIII gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047v 12 wo 23-06-1395.

Ancelmus zv Denkinus Ansems soen beloofde aan Johannes van Malsen, tbv voornoemde vier kinderen en Arnoldus Heijme, 42? Hollandse gulden of de waarde minus 4½ gemene plak, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Ancelmus filius Denkini Ansems soen promisit super omnia Johanni de Malsen ad' dictorum quatuor liberorum et Arnoldi Heijme XL[I?]I Ho[llant gulden] seu valorem minus quatuor et dimidio gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 047v 13 tma 10-05-1395.

Philippus Jozollus droeg over aan Johannes van Ghemert al zijn roerende en onroerende, erfelijke en gerede goederen, alle tegoeden die verschillende mensen aan hem verschuldigd zijn, zowel in schepenbrieven, openbare instrumenten of hoe dan ook, en geheel zijn recht in het ~~huis~~ van de lombarden in Den Bosch, in alle goederen, tegoeden, panden, zaken en brieven, aan voornoemd huis van de lombarden behorend, en in alle afrekeningen en toewijzingen die aan voornoemde Philippus moeten worden gedaan in voornoemd huis van de lombarden, ..... zaken en brieven, aan voornoemd huis behorend.

Philippus Jozollus omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita et [omnia cre]dita [que] sibi debentur a personis quibuscumque tam in litteris scabinalibus quam instrumentis publicis [vel] alias quovismodo atque totum ius sibi competens [in ?domo] (dg: lombar) lombardorum in Busco et in omnibus bonis #creditibus# pi[g]noribus et rebus #et in litteris quibuscumque# ad dictam domum lombardorum spec[tantibus] ..... et in omnibus #computationibus et# assignationibus (dg: dicto Phil) que dicto Philippo debentur assignari in dicta domu lo[mbardor]um ..... (dg: supportavit Johanni de Gemert ?cu promittens super omnia ratam) rebus et (dg: rel) litteris ad dictam domum spectantibus ut

dicebat [hereditarie] supportavit J[ohanni de] Ghemert promittens super omnia ratam servare. Testes dominus Theodericus Rover et Johannes de Erpe datum 3secunda post cantate.

BP 1175 f 047v 14 tzo 09-05-1395.

Een instrument hiervan maken. ~~Opgesteld~~ in de kamer in aanwezigheid van Johannes ~~van~~ Erpe, hr Gerardus van Ghemert, Rolandus Jozollus bv voornoemde Philippus.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus Johanne [de] Erpe domino Gheerlaco de Ghemert et Rolandus! Jozollus fratre dicti Philippi. [Actum in] camera anno XCV mensis maij [die] nona hora vesperarum.

**1175 f. 148r.**

Sexta post jubilate: vrijdag 07-05-1395.

Sabbato post jubilate: zaterdag 08-05-1395.

Dominica cantate: zondag 09-05-1395.

Secunda post cantate: maandag 10-05-1395.

BP 1175 f 148r 01 vr 07-05-1395.

Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen, machtigden Johannes van ..... gaven hun ~~eijzen~~<sup>?</sup>, pachten en tegoeden te manen en hun goederen te beheren.

Johannes Walterus Elizabeth et Mabelia liberi domini Ade de Berchen ..... Johann.. de .....  
..... et (dg: pr) paciones et credita que eis debentur et debebuntur (dg: usque ad revocationem) et bona sua regendi usque ad revo[cacionem] ..... datum sexta post jubilate.

BP 1175 f 148r 02 vr 07-05-1395.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg droeg over aan Leonius nzv Lucas ~~van Eijcke~~ een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Wetten, die Willelmus ..... zvw Willelmus gnd Wiltens dekker aan voornoemde wijlen Goeswinus Moedel beloofd had, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Aex, in Nuenen, ter plaatse gnd Binnen Kalle, tussen Ghibo van Enode enerzijds en Johannes van Verlaer anderzijds, (2) 1 lopen roggeland in Nuenen, ter plaatse gnd Kalle, ter plaatse gnd Elinc<sup>?</sup>, tussen voornoemde Johannes Verlaer enerzijds en erfgoed van het klooster Porta Celi anderzijds, welke lopen land voornoemde Willelmus mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

Petrus filius quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via hereditariam pacionem quatuor lopinorum siliginis measure de Wetten quam Willelmus (dg: W) ..... filius quondam Willelmi (dg: W) dicti Wiltens tector promisit se daturum et soluturum dicto quondam Goeswino Moedel hereditarie purificationis et in Wetten tradendam [de et ex] quadam pecia terre dicta die (dg: Aex s) Aex sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Binnen Calle inter hereditatem Ghibonis de Enode ex uno [et inter hereditatem] Johannis de Verlaer ex alio atque ex una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto Calle ad locum dictum Elinc<sup>?</sup> inter hereditatem [Johannis] Verlaer predicti ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum de Porta Celi ex alio et quam lopinatam terre predictus Willelmus simul cum .....  
..... pro solucione dicte pacionis ad pignus imposuit prout in litteris et quam pacionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie

supportavit Leonio filio naturali Luce [<sup>33</sup>de Eijcke cum] litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: .) et impeticionem ex parte sui dicti quondam Goeswini Moedels sui patris et quorumcumque heredum eiusdem qu[ondam] .....  
 .....

BP 1175 f 148r 03 za 08-05-1395.

Voornoemde Petrus droeg over aan Leonius nzv Lucas van Eijcke een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Wetten, die Walterus Colen soen gnd dat Heerken van Wetten beloofd had aan wijlen Goeswinus Moedel, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit een stuk land in Nuenen ter plaatse gnd Wetten, ..... die daar loopt naar de watermolen, strekkend met beide einden aan wijlen Henricus Stierken.

Dictus Petrus ut supra hereditariam paccionem IIII lopinorum siliginis mensure de Wetten quam Walterus Colen soen dictus (dg: dat) dat Heerken #de Wetten# promisit se [datum et soluturum] quondam Goeswino Moedel hereditarie purificationis et in Wetten tradere ex quadam pecia terre sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten ..... tendentem ibidem versus molendinum aquatile tendente cum utroque (dg: latere) fine ad hereditates quondam Henrici Stierken prout in litteris hereditarie ..... Leonio filio naturali Luce de Eijcke cum litteris et iure promittens ut immediate. Testes Berwout et Groij datum sabbato post jubilate.

BP 1175 f 148r 04 za 08-05-1395.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg droeg over aan Leonius nzv Lucas van Eijcke een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Nuenen, die hij met Lichtmis in Nuenen beurt, gaande uit 8 stukken land in Nuenen, (1) tussen Ywanus Stierken enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuenen anderzijds, (2) gnd die Lange Streep, tussen voornoemde Ywanus Stierken enerzijds en Gerardus Godekens soen anderzijds, (3) tussen voornoemde Ywanus enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) tussen Henricus Cuijlman enerzijds en Arnoldus Hacke anderzijds, (5) tussen voornoemde Henricus Cuijlman enerzijds en wijlen Petrus Lanen soen anderzijds, (6) tussen wijlen Johannes van Verlaer enerzijds en Walterus Laennart<sup>?</sup> anderzijds, (7) tussen voornoemde Ywanus Stierken enerzijds en Petrus Lanen soen anderzijds, (8) ter plaatse gnd in den<sup>?</sup> Pas, beiderzijds tussen voornoemde Ywanus Stierken, welke 8 stukken land voornoemde Petrus had uitgegeven aan voornoemde Henricus Cuijlman en zijn zoon Johannes voor de cijnzen en voor voornoemde pacht van 8 lopen rogge.

(dg: Petrus) Petrus filius quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via hereditariam paccionem octo (dg: .) lopinorum siliginis mensure de Nuenen quam solvendam habet hereditarie purificationis [et in parochia de] Nuenen tradendam ex octo peciis terre sitis in parochia de Nuenen quarum una inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nu[enen] ex alio secunda (dg: inter h) dicta die Lange Strepe inter hereditatem dicti Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem Gerardi Godekens soen ex alio tertia inter hereditatem dicti Ywani ex uno et inter communem plateam ex alio quarta inter hereditatem Henrici Cuijlman ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hacke ex alio quinta inter hereditatem dicti Henrici Cuijlman ex uno et inter hereditatem quondam Petri Lanen soen ex alio sexta inter hereditatem quondam Johannis de Verlaer ex uno et inter